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Vorwort 

Liebe Teilnehmerinnen und Teilnehmer, und Badminton Amateure, 

Das OK des 3. BST du Léman wünscht Ihnen herzlich 
Willkommen zu dieser ersten Ausgabe in Genf. Dieses Turnier 
wurde durch den BC Justiz- und Polizeidepartements des 
Kantons Genf in Partnerschaft mit MSS-sport organisiert. 

Diese Veranstaltung ist Teil der BST (Badminton Swiss 
Tournaments) Serie und zählt der Klassierung für die Saison 
2014/2015 mit. 

Wir möchten all jenen danken, die ihre Zeit gegeben haben um 
die Verwirklichung dieses Turnier zu ermöglichen. Es wäre zu lang, alle hier zu 
nennen. An allen, ein großes Dankeschön! 

Wir danken auch den Sponsoren für ihre Unterstützung. 

Unsere Snack-Bar bietet Ihnen das ganze Wochenende über, Snacks, warme und 
kalte Gerichte sowie leckere Kuchen an. 

Der mss-sport Stand, wird zu Ihrer Verfügung sein, sei es um einige Einkäufe 
zwischen den Spielen zu machen oder Ihren Schläger neu bespannen zu lassen. 

Am Ende der Matches, Samstag und Sonntag, wird ein Podium organisiert (mit 
offiziellem Foto) und viele Preise werden den Gewinnern jeder Disziplin vergeben 
werden. 

Wir wünschen Ihnen viel Spaß bei diesem Turnier und wir freuen uns auf Ihren 
Besuch. 

Tristan Weiss, für das OK.
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Das Organisationskomitee des 3.BST du 
Léman möchte dem Betrieb Chevalley 

Transports für sein Sponsoring danken, im 
dritten Jahr in Folge. 
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Abendessen am Samstag den 5. Oktober 

Liebe Teilnehmerinnen und Teilnehmer, 

Der Badminton Club Police von Genf dankt euch für euer Interesse an der 
dritte Ausgabe von BST du Léman. Das Ereignis zählt dieses Jahres 300 
gemeldete Spieler ! Herzlichen Dank an alle ! 

Dieses Mal auch organisiert BC eine Mahlzeit, am Samstag den 4. Oktober 
nach den Spielen. 

Es bleiben zehn Plätze übrig für das Essen! Sie können am Samstag den 4. 
Oktober euren Platz am offiziellen Tisch reservieren. 

Menü: 18 CHF

Gemischter Salat 

Geflügel-Geschnetzeltes mit Champignon und mit Reis-Pilaw 

Frische Obstsalat 

Die an der Mahlzeit angemeldeten Leute nehmen automatisch an der Tombola 
teil.  

• 1 Jamon aus Spanien von 7 Kilos
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Partners 

Jungfraucup BC Bödeli 

3-Seen-Turnier BC Kerzers www.bckerzers.ch 

Adligenswiler Turnier BC Adligenswil 

Reussbühler Cup BC Reussbühl www.bc-reussbuehl.ch 

BST du Léman BC du Depart. de Justice 
et Police Genève www.bcpolicegeneve.ch 

Tournoi neuchâtelois Neuchâtel BC www.neuchatelbc.ch 

Sand-Cup BC Ostermundigen-Bolligen www.bcob.ch 

BEO-Cup BC Einigen-Spiez www.bceinigenspiez.ch 

Watch-Cup BC Biel-Bienne www.bc-biel.ch  

Oltner-Cup BC Olten www.bcolten.ch  

Villars-sur-Glâne BC Villars-sur-Glâne www.bcvillars.ch    

Hünenberg BC Hünenberg www.bchünenberg.ch 
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Turnierinfos 

Organisator: BC Justiz- und Polizeidepartements des Kantons Genf 

Halle:  Sporthalle Queue d’Arve, Strasse François-Dussaud 12 
(Genf) 

Spielzeiten: Samstag 4. Oktober 2014 08.00 – ca. 19.30 Uhr 
Sonntag  5. Oktober 2014 08.00 – ca. 17.00 Uhr 

Referee: Thierry Otto 

Lizenzen: Die gültigen Lizenzen 2014/15 des Swiss Badminton 

Abmeldung: Alle Abmeldungen haben schriftlich zu erfolgen! Telefonische 
Abmeldungen müssen innert 3 Tagen schriftlich bestätigt 
werden. Der Organisator ist nicht verpflichtet bei 
Nichterscheinen oder Abmeldungen Startgelder 
zurückzuerstatten 

Einspielzeit: Die Einspielzeit beträgt 3 Minuten 

Shuttles: Es dürfen nur offizielle Shuttles (nach Swiss Badminton) 
verwendet werden. Das Mitbringen der Shuttles ist Sache der 
Teilnehmer. 

Schiedsrichter: Ausser auf ausdrücklichen Wunsch werden alle Spiele ohne 
Schiedsrichter ausgetragen. Alle Spielerinnen und Spieler 
können bei Bedarf als Schiedsrichter eingesetzt werden. 

Verpflegung: Hinweise zur Verpflegung. 

Bespannung/Shop: MSS-sport wird mit einem Verkaufsstand und einem 
Bespannungsservice vor Ort sein. 

Versicherung: Ist Sache der Teilnehemenden. Der Organisator lehnt 
jegliche Haftung ab. 

Informationen: Tristan Weiss, +41 79/469.82.95 

Startgeld: Noch nicht bezahlte Startgelder werden (mit zusätzlichen 
5.- pro Teilnehmer/in) bei der Lizenzkontrolle einkassiert.
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Zeitplan 

Samstag 4. Oktober 2014 

Mixed Doppel D / A/B 
Lizenzkontrolle   bis 8.00 Uhr 
Spielbeginn  08.30 Uhr  

Mixed Doppel C 
Lizenzkontrolle   bis 08.30 Uhr 
Spielbeginn  9.00 Uhr  

Damendoppel A/B, Herrendoppel A/B und Herrendoppel D 
Lizenzkontrolle   bis 13.15 Uhr  
Spielbeginn  13.45 Uhr  

Damendoppel D und Herrendoppel C 
Lizenzkontrolle  bis 13.50 Uhr 
Spielbeginn  14.20 Uhr 

Damendoppel C 
Lizenzkontrolle   bis 14.25 Uhr 
Spielbeginn  14.55 Uhr  

Letzten Spiele werden um 19 Uhr gestartet 

Sonntag 5. Oktober 2014 

Herreneinzel D 
Lizenzkontrolle  bis 7.40 Uhr 
Spielbeginn  08.00 Uhr  

Herreneinzel A/B 
Lizenzkontrolle   bis 08.05 Uhr 
Spielbeginn  08.35 Uhr  

Dameneinzel C, Dameneinzel D und Herreneinzel C 
Lizenzkontrolle   bis 08.40 Uhr 
Spielbeginn  09.10 Uh 

Letzten Spiele werden um 16.45 Uhr gestartet
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Mixed Doppel A/B 

1 Berra Emilie F B3/B1/B3/ Hermann Mathieu M B3 A/B 

2 Beureux Sébastien M A1/A3/A3/ Verdon Mélanie F A3 A/B 

3 Bryand Marc M B1/B2/B3/ Molyneaux Christie F B3 A/B 

4 Chevalley Adeline F C1/B2/B2/ Ourny Adrien M B2 A/B 

5 Dalle Loïc M C1/C3/C3/ Nicole Sidonie F C3 A/B 

6 Delgado Damien M A3/B1/B1/ Volery Pauline F B1 A/B 

7 Ducommun  Audrey F C3/C2/C3/ Pedro Tiago M C3 A/B 

8 Gheorghe Alina F C1/B2/B2/ Ourny Julien M B2 A/B 

9 Gothuey Loïc M A1/A2/A3/ Monney Ava F A3 A/B 

10 Hermann Mathieu M B1/B3/B1/ Berra Emilie F B1 A/B 

11 Ielsch Damien M B2/C1/C1/ Magnenat Tania F C1 A/B 

12 Magnenat Tania F C3/C2/C1/ Ielsch Damien M C1 A/B 

13 Molyneaux Christie F D1/C2/D1/ Bryand Marc M D1 A/B 

14 Monney Ava F B1/A3/A3/ Gothuey Loïc M A3 A/B 

15 Nicole Sidonie F C2/C1/C2/ Dalle Loïc M C2 A/B 

16 Nicolet  Vincent M A1/A3/A3/ Pelet Marine F A3 A/B 

17 Nobile Lauriane F C3/C1/C1/ Ritz Arnaud M C1 A/B 

18 Ourny Julien M A1/A2/A3/ Gheorghe Alina F A3 A/B 

19 Ourny Adrien M A3/B1/B2/ Chevalley Adeline F B2 A/B 

20 Pedro Tiago M B3/B2/B3/ Ducommun  Audrey F B3 A/B 

21 Pelet Marine F B3/B2/B2/ Nicolet  Vincent M B2 A/B 

22 Pirillo Gwendoline F C1/B2/B3/ Riva Kevin M B3 A/B 

23 Ponci Killian M B1/A3/B2/ Szucs Anna F B2 A/B 

24 Ritz Arnaud M A1/A3/A3/ Nobile Lauriane F A3 A/B 

25 Riva Kevin M B3/B3/B3/ Pirillo Gwendoline F B3 A/B 

26 Szucs Anna F B3/B2/B2/ Ponci Killian M B2 A/B 

27 Verdon Mélanie F B3/B2/C1/ Beureux Sébastien M C1 A/B 

28 Volery Pauline F C2/C3/D1/ Delgado Damien M D1 A/B 
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Mixed Doppel C 

1 Alam Sazzadul M C3/C3/C2/ Collé  Céline F C2/ C 
2 Arnold Nathalie F C2/C1/C2/ Henchoz Michael M C2/ C 
3 Auberson Anne-France F D1/D1/D1/ Pham Duc M D1/ C 
4 Badertscher Valentine F C2/C3/C1/ Oïhenart Loïs M C1/ C 
5 Baeriswyl Charles M B2/B3/C1/ Nicolet Lisa F C1/ C 
6 Biedermann Yann M C2/C3/D1/ Salgat Aurélie F D1/ C 
7 Bossard Melissa F C3/C3/C2/ Latella Antonio M C2/ C 
8 Collé  Céline F D3/D1/D1/ Alam Sazzadul M D1/ C 
9 Dang Thuy Tinh F C2/B3/C1/ Han Michel M C1/ C 

10 Desile  Mickaël M D1/D1/D2/ Dupré Laetitia F D2/ C 
11 Dupré Laetitia F D2/C3/C3/ Desile  Mickaël M C3/ C 
12 Fivaz  Loïc M C3/D1/D1/ Stempfel Sarah F D1/ C 
13 Fournier  Line F D2/D2/C3/ Troia Anthony M C3/ C 
14 Han Michel M B3/B3/C1/ Dang Thuy Tinh F C1/ C 
15 Henchoz Michael M C2/D1/D1/ Arnold Nathalie F D1/ C 
16 Khanna Nitin M B3/C2/C2/ Mailhebiau Laetitia F C2/ C 
17 Khurdi Sunil M D1/D1/D1/ Richoz Sarah F D1/ C 
18 Latella Antonio M C3/C3/D1/ Bossard Melissa F D1/ C 
19 Lourenço  Tiago M D3/D3/D3/ Perrin Hélène F D3/ C 
20 Mailhebiau Laetitia F D1/C2/D1/ Khanna Nitin M D1/ C 
21 Mikhailov Alexei M D2/D1/C3/ Watanabe Kyoko F C3/ C 
22 Nicolet Lisa F D1/C3/D2/ Baeriswyl Charles M D2/ C 
23 Oïhenart Loïs M C1/C3/C3/ Badertscher Valentine F C3/ C 
24 Perrin Hélène F C1/C1/C1/ Lourenço  Tiago M C1/ C 
25 Pham Duc M C2/C3/D1/ Auberson Anne-France F D1/ C 
26 Piard Pascal M C1/C1/C2/ Zaugg Laurianne F C2/ C 
27 Richoz Sarah F D1/D2/D1/ Khurdi Sunil M D1/ C 
28 Salgat Aurélie F D1/C2/C3/ Biedermann Yann M C3/ C 
29 Stempfel Sarah F D1/D1/D3/ Fivaz  Loïc M D3/ C 
30 Troia Pierre-Henri M C2/C3/C3/ Vuagniaux Caroline F C3/ C 
31 Troia Anthony M D1/C2/C3/ Fournier  Line F C3/ C 
32 Viccaro  Victor M B2/C1/C1/ Wojtowicz Katarzyna F C1/ C 
33 Vuagniaux Caroline F D1/D1/C2/ Troia Pierre-Henri M C2/ C 
34 Watanabe Kyoko F C3/C2/D1/ Mikhailov Alexei M D1/ C 
35 Wojtowicz Katarzyna F D1/D1/D1/ Viccaro  Victor M D1/ C 
36 Zaugg Laurianne F D3/D3/D2/ Piard Pascal M D2/ C 
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Mixed Doppel D 

1 Badini Maude F D3/D3/D3/ Straehli Nicolas M D3/ D 
2 Bascoul Elodie F D3/D3/D3/ Minelli Michaël M D3/ D 
3 Beni Catia F D3/D3/D3/ Paternostro David M D3/ D 
4 Berberat Pascal M D3/D2/D2/ Kalbermatten Brigitte F D2/ D 
5 Besia Véronique F D3/D3/D3/ Schmid David M D3/ D 
6 Blessemaille Charlotte F D3/D3/D3/ Palazzi Raphael M D3/ D 
7 Bongard Martine F D3/D3/D3/ Pouzerat Louis M D3/ D 
8 Bonny Cédric M D3/D3/D3/ Getaz Oriane F D3/ D 
9 Bordier Pierre M D3/D2/D3/ Bordier Laurie F D3/ D 
10 Bordier Laurie F D3/D1/D3/ Bordier Pierre M D3/ D 
11 Butty Marc M D3/D3/D3/ Perroset Janine F D3 D 
12 Cretenoud Aline F D3/D2/D3/ Tran Quoc Duy M D3/ D 
13 Dao  Loan M D1/D3/D3/ Walther Nicole F D3/ D 
14 Delgado David M D2/D3/D3/ Delgado  Carmen F D3/ D 
15 Delgado  Carmen F D3/D3/D1/ Delgado David M D1/ D 
16 Fahrni Stella F D2/D1/D2/ Zahnd Sacha M D2/ D 
17 Fraternale  Catherine F D3/D3/D2/ Pachauri Nahshatra M D2/ D 
18 Getaz Oriane F D3/D3/D3/ Bonny Cédric M D3/ D 
19 Gétaz Sophie F D3/D3/D3/ Wider  Jesse M D3/ D 
20 Hammer Nathalie F D3/D3/D3/ Weiner Marc M D3/ D 
21 Helgen  Brigitte F C3/C2/D1/ Tonka Luc M D1/ D 
22 Humpert  Mallika F D3/D3/D1/ Nasirov  Berko M D1/ D 
23 Ihne Arnaud M D3/D3/D3/ Wyss Anouchka F D3/ D 
24 Joz Tavassoli Mahmoud M D3/D3/D3/ Serre Nathalie F D3/ D 
25 Kalbermatten Brigitte F D2/D1/D1/ Berberat Pascal M D1/ D 
26 Küng David M D3/D3/D3/ Radulescu Adriana F D3/ D 
27 Latella Théa F D3/D3/D3/ Stassen Jules M D3/ D 
28 Lietar Benoit M D3/D3/D2/ Nieto Nongyao F D2/ D 
29 Merlo Mégane F D3/D3/D3/ Rochat Franck M D3/ D 
30 Minelli Michaël M D3/D3/D3/ Bascoul Elodie F D3/ D 
31 Nasirov  Berko M D3/D3/D3/ Humpert  Mallika F D3/ D 
32 Nieto Nongyao F D2/D1/D2/ Lietar Benoit M D2/ D 

Hauptsponsoren

14 



33 Pachauri Nahshatra M D3/D3/D3/ Fraternale  Catherine F D3/ D 

34 Palazzi Raphael M C2/D1/D1/ Blessemaille Charlotte F D1/ D 

35 Paternostro David M C3/D2/D2/ Beni Catia F D2/ D 

36 Perret Céline F D3/D3/D3/ Revaz Noël M D3/ D 

37 Perroset Janine F D3/D3/D3 Butty Marc M D3/ D 

38 Pouzerat Louis M D2/D2/D3/ Bongard Martine F D3/ D 

39 Radulescu Adriana F D3/D3/D3/ Küng David M D3/ D 

40 Revaz Noël M D3/D3/D3/ Perret Céline F D3/ D 

41 Rincon  José M D2/D1/D2/ Röthlisbeerger Nicole F D2/ D 

42 Rochat Franck M D1/D1/D2/ Merlo Mégane F D2/ D 

43 Röthlisbeerger Nicole F D3/D3/D2/ Rincon  José M D2/ D 

44 Schmid David M D3/D3/D3/ Besia Véronique F D3/ D 

45 Serre Nathalie F D3/D2/D1/ Joz Tavassoli Mahmoud M D1/ D 

46 Stassen Jules M D3/D3/D3/ Latella Théa F D3/ D 

47 Straehli Nicolas M D2/D3/D2/ Badini Maude F D2/ D 

48 Tonka Luc M C3/D2/D2/ Helgen  Brigitte F D2/ D 

49 Tran Quoc Duy M C2/D1/D1/ Cretenoud Aline F D1/ D 

50 Velen Claudine F D3/D3/D3/ Viquerat Yves M D3/ D 

51 Viquerat Yves M D3/D3/D3/ Velen Claudine F D3/ D 

52 Walther Nicole F D3/D3/D3/ Dao  Loan M D3/ D 

53 Weiner Marc M D2/D3/D3/ Hammer Nathalie F D3/ D 

54 Wider  Jesse M D3/D3/D3/ Gétaz Sophie F D3/ D 

55 Wyss Anouchka F D2/C3/D2/ Ihne Arnaud M D2/ D 

56 Zahnd Sacha M C3/D2/D2/ Fahrni Stella F D2/ D 
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Damendoppel A/B 

1 Arnold Nathalie F C2/C1/C2/ Perrin Hélène F C1/ A/B 

2 Berra Emilie F B3/B1/B3/ Piffaretti Sarah F B1/ A/B 

3 Chaupond Caroline F B2/A3/B2/ Errouane Myriam F A3/ A/B 

4 Chevalley Adeline F C1/B2/B2/ Spicher Sandrine F B2/ A/B 

5 Derrer Evelyne F C2/B3/C2/ Watanabe Kyoko F B3/ A/B 

6 Errouane Myriam F B2/B1/B2/ Chaupond Caroline F B1/ A/B 

7 Fretz Marla F C2/C1/B3/ Pelet Marine F C1/ A/B 

8 Gheorghe Alina F C1/B2/B2/ Verdon Mélanie F B2/ A/B 

9 Maret Jennifer F C2/B3/C2/ Nicole Sidonie F B3/ A/B 

10 Monney Ava F B1/A3/A3/ Nusbaumer Lucy F A3/ A/B 

11 Nicole Sidonie F C2/C1/C2/ Maret Jennifer F C1/ A/B 

12 Nobile Lauriane F C3/C1/C1/ Szucs Anna F C1/ A/B 

13 Nusbaumer Lucy F B1/A2/A2/ Monney Ava F A2/ A/B 

14 Pelet Marine F B3/B2/B2/ Fretz Marla F B2/ A/B 

15 Perrin Hélène F C1/C1/C1/ Arnold Nathalie F C1/ A/B 

16 Piffaretti Sarah F B3/B1/B3/ Berra Emilie F B1/ A/B 

17 Pirillo Gwendoline F C1/B2/B3/ Pirillo Sabrina F B2/ A/B 

18 Pirillo Sabrina F C1/C1/C1/ Pirillo Gwendoline F C1/ A/B 

19 Spicher Sandrine F C2/B3/C2/ Chevalley Adeline F B3/ A/B 

20 Szucs Anna F B3/B2/B2/ Nobile Lauriane F B2/ A/B 

21 Verdon Mélanie F B3/B2/C1/ Gheorghe Alina F B2/ A/B 

22 Watanabe Kyoko F C3/C2/D1/ Derrer Evelyne F C2/ A/B 

Hauptsponsoren

17 



Herrendoppel A/B 

1 Allimann Guillaume M B2/B3/C1/ A/B Poffet Baptiste M B3/ A/B 

2 Apostolides Jeremy M B3/C1/C2/ A/B Bordier  Baptiste M C1/ A/B 

3 Axer Simon M B1/B1/B1/ Kaensuwanpongsa Chatchawan M B1/ A/B 

4 Bernetti Thibault M A3/B2/B2/ A/B Berra Valentin M B2/ A/B 

5 Berra Valentin M B2/B1/B3/ A/B Bernetti Thibault M B1/ A/B 

6 Beureux Sébastien M A1/A3/A3/ A/B Tremblay Dominique M A3/ A/B 

7 Bordier  Baptiste M B2/C1/C1/ A/B Apostolides Jeremy M C1/ A/B 

8 Dennis  Kevin M C3/C2/D1/ C Var Dara M C2/ A/B 

9 Devaud Blaise M B3/C1/C2/ Hess Adrien M C1/ A/B 

10 Ducrey Julien M B3/C2/C2/ A/B Glassey  Thomas M C2/ A/B 

11 Filliettaz Quentin M A2/A3/B1/ A/B Hohl Cyril M A3/ A/B 

12 Galent Bruno M A3/A3/A3/ A/B Lai  Kevin M A3/ A/B 

13 Ganguillet Timon M C2/C1/C3/ Han Michel M C1/ A/B 

14 Gilliéron Alexandre M A3/B1/B2/ Ourny Julien M B1/ A/B 

15 Glassey  Thomas M C1/C2/C3/ C Ducrey Julien M C2/ A/B 

16 Gothuey Loïc M A1/A2/A3/ Hermann Mathieu M A2/ A/B 

17 Hagemann Gabriel M C1/C2/C2/ A/B Piard Pascal M C2/ A/B 

18 Han Michel M B3/B3/C1/ Ganguillet Timon M B3/ A/B 

19 Hermann Mathieu M B1/B3/B1/ A/B Gothuey Loïc M B3/ A/B 

20 Hess Adrien M B3/C2/C2/ Devaud Blaise M C2/ A/B 

21 Hohl Cyril M A2/A2/B1/ A/B Filliettaz Quentin M A2/ A/B 

22 Johannsen Jens Christian M B3/C1/C2/ A/B Nguyen  Anh-Quan M C1/ A/B 

23 Kaensuwanpongsa Chatchawan M A1/A3/A3/ A/B Axer Simon M A3/ A/B 

24 Keppner Florian M B2/B1/B2/ A/B Wojtowicz Krzysztof M B1/ A/B 

25 Lai  Kevin M B2/B1/B3/ Galent Bruno M B1/ A/B 
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26 Lanfranchi Clément M A3/B2/B2/ A/B Poy Jérémy M B2/ A/B 

27 Lenggenhager Nicolas M A1/A3/A3/ Ponci Killian M A3/ A/B 

28 Nguyen  Anh-Quan M C2/C2/C3/ C Johannsen Jens Christian M C2/ A/B 

29 Nicolet  Vincent M A1/A3/A3/ A/B Pedro Tiago M A3/ A/B 

30 Oliveira  Gonzalo M C2/D1/D1/ Ritz Arnaud M D1/ A/B 

31 Ourny Julien M A1/A2/A3/ Gilliéron Alexandre M A2/ A/B 

32 Ourny Adrien M A3/B1/B2/ Raval Christophe M B1/ A/B 

33 Pedro Tiago M B3/B2/B3/ Nicolet  Vincent M B2/ A/B 

34 Piard Pascal M C1/C1/C2/ A/B Hagemann Gabriel M C1/ A/B 

35 Pierrehumbert Loris M A2/A3/B1/ A/B Pierrehumbert Maxime M A3/ A/B 

36 Pierrehumbert Maxime M A2/B1/B1/ A/B Pierrehumbert Loris M B1/ A/B 

37 Pirillo Dario M A3/B1/B2/ A/B Riva Kevin M B1/ A/B 

38 Poffet Baptiste M A3/B1/B2/ A/B Allimann Guillaume M B1/ A/B 

39 Ponci Killian M B1/A3/B2/ A/B Lenggenhager Nicolas M A3/ A/B 

40 Poy Jérémy M B1/B3/B3/ A/B Lanfranchi Clément M B3/ A/B 

41 Raval Christophe M A2/A3/B1/ Ourny Adrien M A3/ A/B 

42 Ritz Arnaud M A1/A3/A3/ Oliveira  Gonzalo M A3/ A/B 

43 Riva Kevin M B3/B3/B3/ Pirillo Dario M B3/ A/B 

44 Tremblay Dominique M B1/B2/B3/ A/B Beureux Sébastien M B2/ A/B 

45 Var Dara M C1/B2/C1/ A/B Dennis  Kevin M B2/ A/B 

46 Wojtowicz Krzysztof M B1/B3/B3/ A/B Keppner Florian M B3/ A/B 
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Damendoppel C 

1 Auberson Anne-France F D1/D1/D1/ Kalbermatten Brigitte F D1/ C 

2 Bai Yun F C3/C3/C3/ Magnenat Tania F C3/ C 

3 Bossard Melissa F C3/C3/C2/ Rigo Anne F C3/ C 

4 Ducommun  Audrey F C3/C2/C3/ Mailhebiau Laetitia F C2/ C 

5 Dupré Laetitia F D2/C3/C3/ Richoz Sarah F C3/ C 

6 Fahrni Stella F D2/D1/D2/ Vuagniaux Caroline F D1/ C 

7 Helgen  Brigitte F C3/C2/D1/ Wyss Anouchka F C2/ C 

8 Kalbermatten Brigitte F D2/D1/D1/ Auberson Anne-France F D1/ C 

9 Magnenat Tania F C3/C2/C1/ Bai Yun F C2/ C 

10 Mailhebiau Laetitia F D1/C2/D1/ Ducommun  Audrey F C2/ C 

11 Messerli Manon F D3/D2/D3/ Salgat Aurélie F D2/ C 

12 Pang Chloé F D1/C2/C3/ Pang Pauline F C2/ C 

13 Pang Pauline F D3/D3/D2/ Pang Chloé F D3/ C 

14 Richard Viviane F D3/D1/D2/ Wojtowicz Katarzyna F D1/ C 

15 Richoz Sarah F D1/D2/D1/ Dupré Laetitia F D2/ C 

16 Rigo Anne F C3/C2/D1/ Bossard Melissa F C2/ C 

17 Salgat Aurélie F D1/C2/C3/ Messerli Manon F C2/ C 

18 Vuagniaux Caroline F D1/D1/C2/ Fahrni Stella F D1/ C 

19 Wojtowicz Katarzyna F D1/D1/D1/ Richard Viviane F D1/ C 

20 Wyss Anouchka F D2/C3/D2/ Helgen  Brigitte F C3/ C 
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Herrendoppel C 

1 Acquadro Kyle M B2/C1/C1/ Dalle Loïc M C1/ C 
2 Aeschlimann Rolf M C3/D1/D1/ Mikhailov Alexei M D1/ C 
3 Alam Sazzadul M C3/C3/C2/ Herren Laurent M C3/ C 
4 Brinca  Frederico M C3/C3/D2/ Schmit Lionel M C3/ C 
5 Casellini Olivier M D3/D2/D1/ Troia Pierre-Henri M D2/ C 
6 Cretegny Martin M D3/D1/D3/ Florin Ian M D1/ C 
7 Dalle Loïc M C1/C3/C3/ Acquadro Kyle M C3/ C 
8 Delgado Sébastien M C3/C2/D1/ Patel  Kailash M C2/ C 
9 Florin Ian M D2/C3/D2/ Cretegny Martin M C3/ C 
10 Gabriel Siro M D2/D1/D3/ Zbinden Andreas M D1/ C 
11 Gil Thomas M C1/C3/C3/ Gil Benjamin M C3/ C 
12 Gil Benjamin M C2/D1/D1/ Gil Thomas M D1/ C 
13 Herren Laurent M D2/C3/D1/ Alam Sazzadul M C3/ C 
14 Ielsch Damien M B2/C1/C1/ Perrin  Andrea M C1/ C 
15 Krauser Loic M C1/C3/C3/ Rilliet Valentin M C3/ C 
16 Latella Antonio M C3/C3/D1/ Straub Thomas M C3/ C 
17 Mikhailov Alexei M D2/D1/C3/ Aeschlimann Rolf M D1/ C 
18 Oïhenart Loïs M C1/C3/C3/ Rossier Mikaël M C3/ C 
19 Patel  Kailash M C3/D1/D2/ Delgado Sébastien M D1/ C 
20 Paternostro David M C3/D2/D2/ Rocci Lucas M D2/ C 
21 Perrin  Andrea M C1/C2/C3/ Ielsch Damien M C2/ C 
22 Pham Duc M C2/C3/D1/ Troia Anthony M C3/ C 
23 Rigo Ronnie M D2/C3/D1/ Sansonnens Christophe M C3/ C 
24 Rilliet Valentin M D1/C3/D2/ Krauser Loic M C3/ C 
25 Rocci Lucas M C2/C3/D1/ Paternostro David M C3/ C 
26 Rossier Mikaël M D2/D2/D3/ Oïhenart Loïs M D2/ C 
27 Sansonnens Christophe M D1/D2/D2/ Rigo Ronnie M D2/ C 
28 Schmit Lionel M C3/C3/D1/ Brinca  Frederico M C3/ C 
29 Straub Thomas M D2/D3/D3/ Latella Antonio M D3/ C 
30 Tran Quoc Duy M C2/D1/D1/ Tran Quoc Dung M D1/ C 
31 Tran Quoc Dung M D3/D1/D3/ Tran Quoc Duy M D1/ C 
32 Troia Pierre-Henri M C2/C3/C3/ Casellini Olivier M C3/ C 
33 Troia Anthony M D1/C2/C3/ Pham Duc M C2/ C 
34 Zbinden Andreas M B3/C2/C2/ Gabriel Siro M C2/ C 
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Damendoppel D 

1 Badini Maude F D3/D3/D3/ Fournier  Line F D3/ D 

2 Besia Véronique F D3/D3/D3/ Velen Claudine F D3/ D 

3 Bongard Martine F D3/D3/D3/ Perroset Janine F NL D 

4 Chapuis Virgine F D3/D3/D2/ Nicolet  Chloé F D3/ D 

5 Delgado  Carmen F D3/D3/D1/ Zaugg Laurianne F D3/ D 

6 Emery Mélanie F D1/D2/D3/ Schwager Estelle F D2/ D 

7 Fournier  Line F D2/D2/C3/ Badini Maude F D2/ D 

8 Fraternale  Catherine F D3/D3/D2/ Humpert  Mallika F D3/ D 

9 Getaz Oriane F D3/D3/D3/ Gétaz Sophie F D3/ D 

10 Gétaz Sophie F D3/D3/D3/ Getaz Oriane F D3/ D 

11 Humpert  Mallika F D3/D3/D1/ Fraternale  Catherine F D3/ D 

12 Losada Véronique F D3/D3/D3/ Serre Nathalie F D3/ D 

13 Merlo Mégane F D3/D3/D3/ Pasquier Emilie F D3/ D 

14 Nicolet  Chloé F D1/D1/C3/ Chapuis Virgine F D1/ D 

15 Pasquier Emilie F D3/D3/D3/ Merlo Mégane F D3/ D 

16 Perret Céline F D3/D3/D3/ Röthlisbeerger Nicole F D3/ D 

17 Perroset Janine F NL Bongard Martine F D3/ D 

18 Röthlisbeerger Nicole F D3/D3/D2/ Perret Céline F D3/ D 

19 Schwager Estelle F D3/D3/D3/ Emery Mélanie F D3/ D 

20 Serre Nathalie F D3/D2/D1/ Losada Véronique F D2/ D 

21 Velen Claudine F D3/D3/D3/ Besia Véronique F D3/ D 

22 Zaugg Laurianne F D3/D3/D2/ Delgado  Carmen F D3/ D 

Hauptsponsoren

24 



Herrendoppel D 

1 Addy Laurent M D3/D2/D3/ Viquerat Yves M D2/ D 
2 Amin Almawardi M D3/D2/D3/ Casella Renato M D2/ D 
3 Amorim Victor M D3/D3/D3/ Gerosa Viktor M D3/ D 
4 Amorim Daniel M D3/D2/D3/ Zurcher Christophe M D2/ D 
5 Barras Cyrille M D2/D3/D3/ Leon Rafael M D3/ D 
6 Berberat Pascal M D3/D2/D2/ Hoyois Pascal M D2/ D 
7 Birner Scott M D1/D1/D3/ Fleischmann Loïc M D1/ D 
8 Birner Michael M D3/D3/D3/ Fleischmann Mark M D3/ D 
9 Blasco Sydney M D2/D2/D2/ Pinol Alexandre M D2/ D 

10 Bonny Cédric M D3/D3/D3/ Wider  Jesse M D3/ D 
11 Bui  Alexandre M D3/D3/D3/ Pongpairochan Vincent M D3/ D 
12 Bujard Sébastien M D3/D3/D3/ Rod Nicolas M D3/ D 
13 Butty Marc M D3/D3/D3/ Revaz Noël M D3/ D 
14 Casella Renato M D3/D2/D3/ Amin Almawardi M D2/ D 
15 Creighton Jordan M D3/D3/D3/ Straehli Nicolas M D3/ D 
16 Dao  Loan M D1/D3/D3/ Dessiex Matthieu M D3/ D 
17 De Monte Marco M D2/D2/D3/ Verdon Serge M D2/ D 
18 Delgado David M D2/D3/D3/ Rincon  José M D3/ D 
19 Delmenico David M D2/D2/D3/ Fehlmann Nicolas M D2/ D 
20 Dessiex Matthieu M D3/D3/D3/ Dao  Loan M D3/ D 
21 Donzallaz Jonathan M D3/D2/D3/ Ecoffey Maxime M D2/ D 
22 Ecoffey Maxime M D1/D1/D3/ Donzallaz Jonathan M D1/ D 
23 Fehlmann Nicolas M D2/D3/D3/ Delmenico David M D3/ D 
24 Fleischmann Mark M D2/D3/D2/ Birner Michael M D3/ D 
25 Fleischmann Loïc M D1/D2/D3/ Birner Scott M D2/ D 
26 Garin Dorian M D3/D3/D3/ Richter Florian M D3/ D 
27 Gerosa Youri M D1/D3/D3/ Stassen Jules M D3/ D 
28 Gerosa Viktor M D3/D3/D3/ Amorim Victor M D3/ D 
29 Guerne Antoine M D2/D3/D3/ Moro Fabrice M D3/ D 
30 Hirt Eloi M D3/D3/D3/ Tejerina  Alan M D3/ D 
31 Hoyois Pascal M D2/D2/D2/ Berberat Pascal M D2/ D 
32 Ihne Arnaud M D3/D3/D3/ Tonka Luc M D3/ D 
33 Kissling Baptiste M D3/D3/D3/ Lehner  Jérémie M D3/ D 
34 Küng David M D3/D3/D3/ Ratcliff Daniel M D3/ D 
35 Lador Simon M D3/D3/D3/ Nicole Alexandre M D3/ D 
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36 Lehner  Jérémie M D3/D3/D3/ Kissling Baptiste M D3/ D 
37 Leon Rafael M C3/D2/D2/ Barras Cyrille M D2/ D 
38 Loretz Gaëtan M D3/D3/D3/ Simian Romain M D3/ D 
39 Lourenço  Tiago M D3/D3/D3/ Monnier  François M D3/ D 
40 Margairaz Christophe M D3/D3/D3/ Pouzerat Louis M D3/ D 
41 Monnier  François M D2/D2/D3/ Lourenço  Tiago M D2/ D 
42 Moro Fabrice M D3/D2/D3/ Guerne Antoine M D2/ D 
43 Nasirov  Berko M D3/D3/D3/ Rochat Sylvain M D3/ D 
44 Nicole Alexandre M D3/D3/D3/ Lador Simon M D3/ D 
45 Nobile Evan M C3/D1/D2/ Ritz Julien M D1/ D 
46 Oliva Yannic M D3/D3/D3/ Schuler Christian M D3/ D 
47 Pachauri Nahshatra M D3/D3/D3/ Pichard Thomas M D3/ D 
48 Palazzi Raphael M C2/D1/D1/ Poncet Maxime M D1/ D 
49 Pichard Thomas M D3/D3/D3/ Pachauri Nahshatra M D3/ D 
50 Pinol Alexandre M D3/D2/D2/ Blasco Sydney M D2/ D 
51 Poncet Maxime M D3/D3/D3/ Palazzi Raphael M D3/ D 
52 Pongpairochan Vincent M D3/D3/D2/ Bui  Alexandre M D3/ D 
53 Pouzerat Louis M D2/D2/D3/ Margairaz Christophe M D2/ D 
54 Ratcliff Daniel M D3/D3/D3/ Küng David M D3/ D 
55 Revaz Noël M D3/D3/D3/ Butty Marc M D3/ D 
56 Richter Florian M D3/D3/D3/ Garin Dorian M D3/ D 
57 Rincon  José M D2/D1/D2/ Delgado David M D1/ D 
58 Ritz Julien M D2/D2/D3/ Nobile Evan M D2/ D 
59 Rochat Franck M D1/D1/D2/ Trono Seraphin M D1/ D 
60 Rochat Sylvain M D1/D3/D3/ Nasirov  Berko M D3/ D 
61 Rod Nicolas M D3/D3/D3/ Bujard Sébastien M D3/ D 
62 Salinas  Marlon Jay M D3/D3/D3/ Sandrasagren  Mahen M D3/ D 
63 Sandrasagren  Mahen M D3/D3/D2/ Salinas  Marlon Jay M D3/ D 
64 Schuler Christian M D3/D3/D3/ Oliva Yannic M D3/ D 
65 Simian Romain M D3/D3/D3/ Loretz Gaëtan M D3/ D 
66 Stassen Jules M D3/D3/D3/ Gerosa Youri M D3/ D 
67 Straehli Nicolas M D2/D3/D2/ Creighton Jordan M D3/ D 
68 Tejerina  Alan M D3/D3/D3/ Hirt Eloi M D3/ D 
69 Tonka Luc M C3/D2/D2/ Ihne Arnaud M D2/ D 
70 Trono Seraphin M D2/D2/D3/ Rochat Franck M D2/ D 
71 Verdon Serge M D1/D3/D2/ De Monte Marco M D3/ D 
72 Viquerat Yves M D3/D3/D3/ Addy Laurent M D3/ D 
73 Wider  Jesse M D3/D3/D3/ Bonny Cédric M D3/ D 
74 Zurcher Christophe M D2/D2/D3/ Amorim Daniel M D2/ D 
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Herreneinzel A/B 

1 Acquadro Kyle M B2/C1/C1/ 

2 Allimann Guillaume M B2/B3/C1/ 

3 Apostolides Jeremy M B3/C1/C2/ 

4 Baeriswyl Charles M B2/B3/C1/ 

5 Bernetti Thibault M A3/B2/B2/ 

6 Berra Valentin M B2/B1/B3/ 

7 Beureux Sébastien M A1/A3/A3/ 

8 Bordier  Baptiste M B2/C1/C1/ 

9 Bryand Kevin M B3/C1/C2/ 

10 Bryand Marc M B1/B2/B3/ 

11 Charlet Florian M B1/B2/B3/ 

12 Clerc Jimmy M A3/B2/B2/ 

13 Crettenand Florent M A3/B2/B1/ 

14 Dalle Loïc M C1/C3/C3/ 

15 Delgado Damien M A3/B1/B1/ 

16 Deshusses Paul M A3/B2/B2/ 

17 Ducrey Julien M B3/C2/C2/ 

18 Filliettaz Adam M B3/B3/B3/ 

19 Filliettaz Quentin M A2/A3/B1/ 

20 Galent Bruno M A3/A3/A3/ 

21 Genoud Marc M C2/C3/D1/ 

22 Gil Thomas M C1/C3/C3/ 

23 Hagemann Gabriel M C1/C2/C2/ 

24 Hermann Mathieu M B1/B3/B1/ 

25 Hohl Cyril M A2/A2/B1/ 

26 Ielsch Damien M B2/C1/C1/ 

27 Johannsen Jens Christian M B3/C1/C2/ 

28 Kaensuwanpongsa Chatchawan M A1/A3/A3/ 

29 Keppner Florian M B2/B1/B2/ 

30 La Luna Killian M B2/B3/C1/ 
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31 Lanfranchi Clément M A3/B2/B2/ 

32 Nicolet  Vincent M A1/A3/A3/ 

33 Perrin  Andrea M C1/C2/C3/ 

34 Piard Pascal M C1/C1/C2/ 

35 Pierrehumbert Loris M A2/A3/B1/ 

36 Pierrehumbert Maxime M A2/B1/B1/ 

37 Pirillo Dario M A3/B1/B2/ 

38 Poffet Baptiste M A3/B1/B2/ 

39 Ponci Killian M B1/A3/B2/ 

40 Poy Jérémy M B1/B3/B3/ 

41 Riccio Luigi M B3/C1/C2/ 

42 Sterchi Alan M C2/D1/D1/ 

43 Tremblay Dominique M B1/B2/B3/ 

44 Var Dara M C1/B2/C1/ 

45 Viccaro  Victor M B2/C1/C1/ 

46 Volery Vincent M C1/C3/C3/ 

47 Wojtowicz Krzysztof M B1/B3/B3/ 

48 Zbinden Andreas M B3/C2/C2/ 
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Dameneinzel C 

1 Bai Yun F C3/C3/C3/ 

2 Emery Mélanie F D1/D2/D3/ 

3 Nicolet Lisa F D1/C3/D2/ 

4 Schmidt Seraina F C3/C2/C2/ 

5 Volery Pauline F C2/C3/D1/ 
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Herreneinzel C 

1 Berthod Laurent M C1/C3/C3/ 

2 Biedermann Yann M C2/C3/D1/ 

3 Birner Scott M D1/D1/D3/ 

4 Cohen Gil M D1/D3/D3/ 

5 Coppaloni Alex M C3/D1/D1/ 

6 D'Angelo  Giorgio M C3/C2/C3/ 

7 Delgado Sébastien M C3/C2/D1/ 

8 Dennis  Kevin M C3/C2/D1/ 

9 Desile  Mickaël M D1/D1/D2/ 

10 Fleischmann Loïc M D1/D2/D3/ 

11 Gabriel Siro M D2/D1/D3/ 

12 Gil Benjamin M C2/D1/D1/ 

13 Glassey  Thomas M C1/C2/C3/ 

14 Henchoz Michael M C2/D1/D1/ 

15 Hofmann  Cyrill M C3/D1/D1/ 

16 Leon Rafael M C3/D2/D2/ 

17 Lourenço  Tiago M D3/D3/D3/ 

18 Navarro  Léo M C3/D2/D2/ 

19 Nguyen  Anthony Mihn-Phuc M C2/D1/D1/ 

20 Nguyen  Anh-Quan M C2/C2/C3/ 

21 Nobile Evan M C3/D1/D2/ 

22 Patel  Kailash M C3/D1/D2/ 

23 Ritz Julien M D2/D2/D3/ 

24 Rocci Lucas M C2/C3/D1/ 

25 Roth Jocelyn M C2/D1/C3/ 

26 Schmit Lionel M C3/C3/D1/ 

27 Schönholzer Marcel M C2/B3/C1/ 

28 Tonka Luc M C3/D2/D2/ 

29 Zahnd Sacha M C3/D2/D2/ 
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Dameneinzel D 

1 Bai Amélie F D3/D3/D3/ 

2 Bascoul Elodie F D3/D3/D3/ 

3 Blessemaille Charlotte F D3/D3/D3/ 

4 Buchs Tamara F D3/D3/D3/ 

5 Chapuis Virgine F D3/D3/D2/ 

6 Getaz Oriane F D3/D3/D3/ 

7 Gétaz Sophie F D3/D3/D3/ 

8 Lai Thi Phuong F D2/C3/C3/ 

9 Latella Théa F D3/D3/D3/ 

10 Messerli Manon F D3/D2/D3/ 

11 Netzhammer Fabienne F D3/D3/D3/ 

12 Nicolet  Chloé F D1/D1/C3/ 

13 Richard Viviane F D3/D1/D2/ 

14 Schwager Estelle F D3/D3/D3/ 

15 Wyss Anouchka F D2/C3/D2/ 

16 Zaugg Laurianne F D3/D3/D2/ 
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Herreneinzel D 

1 Barras Cyrille M D2/D3/D3/ D 
2 Biderbost Bryan M D3/D3/D3/ D 
3 Bonny Cédric M D3/D3/D3/ D 
4 Bui  Alexandre M D3/D3/D3/ D 
5 Cervini Jonathan M D2/D3/D3/ D 
6 Creighton Jordan M D3/D3/D3/ D 
7 Dao  Loan M D1/D3/D3/ D 
8 Delmenico David M D2/D2/D3/ D 
9 Droux Antonin M D2/D3/D3/ D 
10 Fehlmann Nicolas M D2/D3/D3/ D 
11 Fleischmann Thibault M D3/D3/D3/ D 
12 Florin Ian M D2/C3/D2/ D 
13 Genoud Sylvain M D1/D1/D3/ D 
14 Gerosa Youri M D1/D3/D3/ D 
15 Gerosa Viktor M D3/D3/D3/ D 
16 Girardet Yvan M D3/D3/D3/ D 
17 Guerne Antoine M D2/D3/D3/ D 
18 Henchoz Stéphane M D3/D3/D3/ D 
19 Hirt Eloi M D3/D3/D3/ D 
20 Huynh David M D2/C3/D2/ D 
21 Ihne Arnaud M D3/D3/D3/ D 
22 Joz Tavassoli Mahmoud M D3/D3/D3/ D 
23 Kissling Baptiste M D3/D3/D3/ D 
24 Küng David M D3/D3/D3/ D 
25 Lambert Benoît M D3/D3/D3/ D 
26 Lee Ricky M D3/D3/D3/ D 
27 Lehner  Jérémie M D3/D3/D3/ D 
28 Loretz Gaëtan M D3/D3/D3/ D 
29 Meylan  Alexandre M D2/D3/D3/ D 
30 Minelli Michaël M D3/D3/D3/ D 
31 Monnier  François M D2/D2/D3/ D 
32 Nobile Elliot M D3/D3/D3/ D 
33 Oliva Yannic M D3/D3/D3/ D 
34 Pachauri Nahshatra M D3/D3/D3/ D 
35 Pichard Thomas M D3/D3/D3/ D 
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36 Poncet Maxime M D3/D3/D3/ D 

37 Pouzerat Louis M D2/D2/D3/ D 

38 Ratcliff Daniel M D3/D3/D3/ D 

39 Rigo Ronnie M D2/C3/D1/ D 

40 Ringger Guillaume M D3/D3/D3/ D 

41 Rochat Franck M D1/D1/D2/ D 

42 Rochat Sylvain M D1/D3/D3/ D 

43 Rossier Mikaël M D2/D2/D3/ D 

44 Salinas  Marlon Jay M D3/D3/D3/ D 

45 Sansonnens Christophe M D1/D2/D2/ D 

46 Schachner Wolfgang M D3/D3/D3/ D 

47 Schmid David M D3/D3/D3/ D 

48 Schuler Christian M D3/D3/D3/ D 

49 Simian Romain M D3/D3/D3/ D 

50 Stadler  Manuel M D3/D3/D3/ D 

51 Stassen Jules M D3/D3/D3/ D 

52 Straub Thomas M D2/D3/D3/ D 

53 Stuby Dylan M D3/D3/D3/ D 

54 Tan Beng Heng M D3/D3/D3/ D 

55 Tejerina  Alan M D3/D3/D3/ D 

56 Trono Seraphin M D2/D2/D3/ D 

57 Voyame Armand M D2/D2/D2/ D 

58 Wider  Jesse M D3/D3/D3/ D 

59 Wieland Xavier M D3/D3/D3/ D 

60 Zanni Fabrice M D3/D3/D3/ D 

61 Zaugg  Flavien M D3/D2/D3/ D 

Hauptsponsoren

33 



Turnierbeizli Preise 

Nicht alkoholische Getränke 

Kaffee/ Tee 2.- 
Orangensaft 2.- 
Apfelsaft 2.- 
Cola / Cola zero 3.- 
Sprite 3.- 
Nestea Zitrone oder Pfirsich 3.- 
Rivella rot 3.- 
Henniez (grün / blau) 2.- 
Gatorade 4.- 

Alkoholische Getränke 
Weisswein, Flasche 0,5l 10.- 
Rotwein, Flasche 0,5l 12.- 
Glas Wein (Weiss oder Rot) 1dl 2.- 
Bier Heineken 33cl 3.50 
Bier Calvinus 4.50 

2.- 
Frühstück 
Gipfeli  

Gourmet Küche 
Salate (Karotte / Sellerie / Tomate / Mais / grüner Salat / Linsen) 5.- 
Fleischpastete mit Tomatensauce 8.- 
Sandwich (Schinken, Salami, Käse) 4.- 
Hot-dog 4.- 
Croque-monsieur 4.- 
Pfannkuchen mit Zucker/ Zucker und Zimt/ Zucker und Zitronensaft 3.- 
Pfannkuchen nutella 3.50 
Pfannkuchen Schinken 4.- 
Pfannkuchen Käse und Schinken 4.50 
Fleischpastete   3.50 
Gebäck 2.- 
Frucht 1.- 
Schokolade Cailler 1.- 
M&M'S, Twix, Mars 1.50 
Haribo 1.50 
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Portrait Gesamtführende 
Juniorinnen 

Name: Andri 

Vorname: Céline 

Club: BC Schmitten 

Junioren 
Foto Name: Schuler 

Vorname: Christian 

Club: BC Ambass Drops SO 

Damen 

Name: Koeninger 

Vorname: Lena 

Club: BC Ambass Drops SO 

Herren 

Name: Patel 

Vorname: Kailash 

Club: BC Genève 

Clubwertung 

Club: BC Neuchâtel 

Kontakt Person: Görge Blendermann 

Homepage: www.neuchatelbc.ch 

Hauptsponsoren
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http://www.neuchatelbc.ch/


Ranking 
TOP 10 Juniorinnen 

TOP 10 Junioren 
Rang Name Club Punkte 

1 Christian Schuler BC Ambass Drops SO 233 

2 Jannik Jeiziner BC Olympica-Brig 224 

3 Michael Kradolfer BC Uni Bern 202 

4 Manuel Helfer BC Fribourg 198 

4 Gaël Stöckli BC Fribourg 198 

6 Victor Viccaro Neuchâtel BC 196 

7 Jan Rouiller BC Fribourg 171 

7 Nathan Näpfli BC Olympica-Brig 171 

9 Cyrill Hofmann BC Liestal 163 

10 Loïc Fivaz BC Fribourg 154 

Rang Name Club Punkte 

1 Céline Andri BC Schmitten 306 

2 Sabrina Carrel BC Tafers 212 

3 Salome Näpfli BC Olympica-Brig 207 

4 Dina Hochuli BC Ambass Drops SO 199 

5 Chiara Laneve Neuchâtel BC 197 

6 Isabelle Kluser BC Olympica-Brig 195 

7 Viviane Richard Neuchâtel BC 190 

8 Katarzyna Wojtowicz Neuchâtel BC 183 

9 Lisa Nicolet BC Bulle 154 

9 Renja Schmutz BC Einigen/Spiez 154 

Hauptsponsoren
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       TOP 10 Damen 
Rang Name Club Punkte 

1 Lena Koeninger BC Ambass Drops SO 276 

2 Céline Perret BC Hauterive 238 

3 Seraina Schmidt BC Olten 226 

3 Phng Wunderli Team Shuttlezone 226 

5 Nicole Röthlisbeerger BC Hauterive 215 

6 Manon Messerli Neuchâtel BC 213 

7 Sarah Richoz BC Villeneuve 204 

8 Samanta Grossen BC Uni Bern 200 

9 Sofia Bakari BC Biel-Bienne 199 

10 Aurélie Salgat Neuchâtel BC 198 

TOP 10 Herren 
Rang Name Club Punkte 

1 Kailash Patel BC Genève 256 

2 Louis Pouzerat BC Perly-Certoux 249 

3 David Paternostro BC Genève 246 

4 Cédric Renggli BC Olten 240 

5 Stefan Kradolfer BC Uni Bern 235 

6 Phong Trinh BC Bern 231 

7 Gil Steffen BC Ambass Drops SO 230 

8 Marcel Schönholzer BC Ambass Drops SO 213 

9 Florian Bossion Neuchâtel BC 212 

10 Felix Wunderli Team Shuttlezone 206 

Hauptsponsoren
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Clubwertung 
TOP 10 Clubwertung 

Rang Club Spieler 

1 BC Neuchâtel BC 35 

2 BC Olympica-Brig 25 

3 BC Ambass Drops SO 18 

4 BC Einigen/Spiez 16 

4 BC Zug 16 

6 BC Genève 15 

7 BC Olten 14 

7 BC Reussbühl 14 

9 BC Fribourg 13 

9 BC Tavannes 13 

Hauptsponsoren
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Nächste Turniere 

Reussbühler Cup 18./19.10.2014 Meggen 

Tournoi neuchâtelois 25./26.10.2014 Neuchâtel 

Sand Cup 13./14.12.2014 Schüpfen 

BEO-Cup 10./11.01.2015 Spiez 

Watch-Cup 14./15.02.2015 Biel 

Oltener Cup  21./22.02.2015 Olten 

1.Welsch-Cup 28.2 /1.03.2015 Villars-sur-Glâne 

Hünenberger Heinrich Cup 28./29.03.2015 Hünenberg 

Hauptsponsoren
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http://bst-spirit.ch/index.php/fr/turnois-fr/calendrier-des-tournois/280-huenenberger-heinrich-cup-2012-bst-fr


Anfahrtsweg  Sporthalle 

Adresse : 
Sporthalle Queue d’Arve Rue François-Dussaud 12 
1227 Carouge 
+41 418 44 44 

Bus: TPG 11, Haltstelle „Queue d’Arve“ 

Hauptsponsoren
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Sponsoren Dank 

Diese Sponsoren und Inserenten haben dazu beigetragen, dass der BC 
Polizei den BST du Léman durchführen konnte. 

Das OK bedankt sich bei folgenden Sponsoren: 

Hauptsponsoren: 

Sponsoren: 

Hauptsponsoren
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